

Doulgerof Holding ApS

Sturlasgade 12N 2.mf

2300 København S

CVR-nr. 38 86 93 37

Årsrapport

1. januar til 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Anne Elisabeth Doulgerof
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doulgerof Holding ApS
Sanderumvej 16
2300 København S

CVR-nr.: 38869337

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 26. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Anne Elisabeth Doulgerof

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 16645699
Bredbjergvej 46
5230 Odense M

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 15
9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 180.669, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.743.910.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-7.499	-6.000
Resultat før finansielle poster		-7.499	-6.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		223.269	250.283
Finansielle indtægter		78.918	47.085
Finansielle omkostninger		<u>-126.174</u>	<u>-130.169</u>
Resultat før skat		168.514	161.199
Skat af årets resultat	2	<u>12.155</u>	<u>19.598</u>
Årets resultat		<u>180.669</u>	<u>180.797</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		223.269	250.283
Overført resultat		<u>-242.600</u>	<u>-319.486</u>
		<u>180.669</u>	<u>180.797</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	594.168	620.899
Finansielle anlægsaktiver		<u>594.168</u>	<u>620.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>634.168</u>	<u>660.899</u>
Andre tilgodehavender		0	1.491
Udskudt skatteaktiv		57.798	45.643
Selskabsskat		2.767	1.952
Tilgodehavender		<u>60.565</u>	<u>49.086</u>
Værdipapirer		663.796	620.371
Værdipapirer		<u>663.796</u>	<u>620.371</u>
Likvide beholdninger		<u>390.381</u>	<u>487.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.114.742</u>	<u>1.157.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.748.910</u></u>	<u><u>1.818.240</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		531.668	308.399
Overført resultat		949.242	1.191.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>1.743.910</u>	<u>1.813.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.748.910</u></u>	<u><u>1.818.240</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	63.000	308.399	1.191.842	250.000	1.813.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	223.269	-242.600	200.000	180.669
Egenkapital 31. december 2025	63.000	531.668	949.242	200.000	1.743.910

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	63.000	308.116	1.261.327	200.000	1.832.443
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	250.283	-319.486	250.000	180.797
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	63.000	308.399	1.191.841	250.000	1.813.240

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-12.155</u>	<u>-19.598</u>
	<u>-12.155</u>	<u>-19.598</u>
3 Aktiver investeringsaktiver		Andre investerings- aktiver
Kostpris 1. januar 2025		<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>40.000</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	558.399	508.116
Årets resultat	223.269	250.283
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>531.668</u>	<u>558.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>594.168</u></u>	<u><u>620.899</u></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
In-Mind Advertising ApS	København K	50%	1.188.336	446.539

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- piper og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.369</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.369</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>-20.369</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>-20.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2025</u>
	kr.
6 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede aktier	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>630.371</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-58.138</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>663.796</u>

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Doulgerof Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Det er et investeringsaktiv i form af kunst, og der afskrives ikke på aktivet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt.

I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Doulgerof Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.